
1 

 

 

 

 

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 

DELLA PROVINCIA DI TRENTO 

____________ 

Via V. Zambra, 16 – 38121 Trento 

Cod. Fisc. 80013290228 

 

 

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 
DELLA PROVINCIA DI TRENTO 

CONSIGLIO DIRETTIVO 
ESTRATTO  VERBALE N. CD 11/22 DEL 09 GIUGNO 2022 

 
 

Il giorno giovedì 09 giugno 20:00 si è riunito il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli 

Odontoiatri della provincia di Trento con la seguente composizione: 

CONSIGLIERI MEDICI  REVISORI DEI CONTI 

Dott. Marco IOPPI 

Dott. Guido CAVAGNOLI 

Dott. Andrea ZIGLIO 

Dott.ssa Lorena FILIPPI  

Dott. Paolo BORTOLOTTI  

Dott. Michele CALIARI  

Dott.ssa Monica COSTANTINI                 

Dott. Luca DEL DOT  

Dott. Maurizio DEL GRECO  

Dott. Giovanni de PRETIS  

Dott.ssa Antonella FERRO 

Dott. Matteo GIULIANI 

Dott.ssa Laura ALBERTINI 

Presidente 

Vicepresidente 

Segretario  

Tesoriere  

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere VCF 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere  

Consigliere Odontoiatra 

Dott. Sandro ZUECH (effettivo) 

SONO ASSENTI: 

Dott. Marcello MALOSSINI (Presidente)  

Dott. Damiano BERTI (effettivo)  

 

Dott. Stefano BONORA            Consigliere Odontoiatra VCF 

 

SONO ASSENTI: 

Dott. Tommaso CAI                              Consigliere 

Dott.ssa Francesca DESIDERATO           Consigliere 

Dott.ssa Carla SPERANDIO                    Consigliere 

 

 Il Presidente, dopo aver constatato il raggiungimento del numero legale, avvia quindi i lavori alle ore 

20:00. Per la verbalizzazione procede il Segretario, dott. Andrea Ziglio. 

Si inizia quindi la disamina del seguente Ordine del giorno: 

omissis… 

4. Bando Consulenza legale CAO adempimenti: 

omissis… 

 

CD 11 22 04 VALUTAZIONE OFFERTA RICEVUTE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 

CONSULENZA LEGALE ASSEGNAZIONE INCARICO  

 



2 

 

 

Il Presidente ricorda al Consiglio che 26 maggio è scaduto il termine per la presentazione delle domande 

all’avviso per l’indagine di mercato finalizzata al conferimento di un incarico di consulenza legale pubblicato 

da nostro Ordine. Entro il termine è prevenuta una solo domanda: 

-avv. Maria Maddalena Giungato  

La domanda è ammissibile. 

 

IL CONSIGLIO 

- ESAMINATA la proposta ricevuta; 

- VISTO il curriculum professionale; 

- RITENUTO la professionalità, l’esperienza maturata anche da precedente collaborazione con il nostro 

Ordine 

- Richiamata la delibera CD 09 22 06 adottata il giorno 11 maggio 2022. 

- Vista la disponibilità sul capitolo di bilancio  

- Vista l’urgenza di precedere con l’affidamento per le esigenze espresse dalla Commissione Albo 

Odontoiatriche  

DELIBERA 

- Di incaricare l’avv. Maria Maddalena Giungato nata a Bari il 27/11/1967;  

- Di impegnare € 4.000,00 annui, comprensivi di IVA e CAP e risulta pertanto possibile procedere 

ad un affidamento diretto con il ribasso dell’1% come da proposta dell’interessata del 19 maggio 

u.s.; 

- Di imputare la spesa non capitolo U-1-07-002 Consulenze Legali e Notarili ma vista la capienza sul 

capitolo U-103.003 Spese commissione Cao; 

- Di stabilire a decorrenza dell’incarico dalla data di sottoscrizione dell’incarico fino al 31 dicembre 

2024; 

- Di indicare alla segreteria di procedere con quanto necessario al perfezionamento dell’incarico  

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE   

Dott. Andrea Ziglio                           dott. Marco Ioppi 

 

 

 

 

Omissis…. 


		2022-07-28T10:44:50+0000
	Andrea Ziglio


		2022-07-28T11:51:01+0000
	IOPPI MARCO




